
UCHWAŁA NR 16 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 20 lutego 2003 r. 

w sprawie projektu Ustawy o zasadach zatrudniania pracowników tymczasowych 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 2001 roku o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (DZ.U.Nr 100, poz. 108 ze zm.) uchwala się co 
następuje 

§ 1. Komisja Trójstronna pozytywnie ocenia projekt ustawy o zasadach zatrudniania pracowników 
tymczasowych, uzgodniony podczas prac Zespołu Prawa Pracy i Układów Zbiorowych. 

§ 2.Komisja Trójstronna dokona oceny funkcjonowania ustawy w pierwszym półroczu 2005 roku. 

  

 


